Форма обращения заявителя о досрочном возобновлении
дела государственной экспертизы

Директору СПб ГАУ «ЦГЭ» __________________________________________________от[footnoteRef:1]_________________________________________________________________________________________________ [1:  Заявление о досрочном возобновлении дела государственной экспертизы может быть подано исключительно уполномоченным представителем заявителя, заключившего договор о проведении государственной экспертизы.]

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о возобновлении дела государственной экспертизы

Настоящим сообщаю о завершении представления пояснений
на выявленные экспертами СПб ГАУ «ЦГЭ» недостатки, исправленного варианта проектной документации, сметной документации
и (или) результатов инженерных изысканий в рамках исполнения договора
о проведении государственной экспертизы от «__» ________ 20__г. № _____ (дело экспертизы № ___) в отношении объекта: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
Прошу возобновить проведение государственной экспертизы.

_____________________________
(Дата)

_____________________________
(подпись) (Ф.И.О.)